
 

Portaria Nº 005/2025 
De 05 de março de 2025 

 
 

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 
FUNCIONÁRIO POR FALECIMENTO 

 
 
LUIS GUSTAVO MENDES MORAES, 
Presidente do Civap - Consórcio Intermunicipal 
do Vale do Paranapanema, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º- EXONERAR por falecimento o Sr. GILSON PIRES 

APARECIDO portador do RG nº22.xxx.xxx-3, ocupante do cargo efetivo de 

OPERADOR DE EQUIPAMENTE DE BRITADOR MOVEL. 

           Artigo 2º- Esta Portaria retroage seus efeitos em 02/03/2025, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 
Assis, 05 de março de 2025. 

 

 

LUIS GUSTAVO MENDES MORAES  
Presidente do CIVAP e Prefeito de Palmital 

 
 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema e na data supra. 

 

 

BARBARA HARDER LEME 
Coordenador de Recursos Humanos 

 

 


